



Tilldelningsbeslut inklusive sökt belopp - tillfällig utökning, anläggningsbidrag - investering 2023

Björkebergs IF har inkommit med en ansökan om ett anläggningsbidrag – investering. Föreningen beviljas och tilldelas **270 000 kr** i anläggningsbidrag – investering bidragsåret 2023 för byte av tak på föreningens byggnad Björkborgen. Föreningen är skyldig att snarast efter projektets slutförande, dock senast 1 år efter beslut om beviljat stöd, redovisa projektet via kommunens e-tjänst Interbook Go. Redovisningen ska innehålla en beskrivning av projektet. De faktiska kostnaderna och finansieringen ska redovisas och kostnadsunderlag (fakturor/kvitton) ska bifogas.

Sökt belopp: 270 000 kr

Björkö Gård 4h har inkommit med en ansökan om ett anläggningsbidrag – investering. Föreningen beviljas och tilldelas **200 000 kr** i anläggningsbidrag – investering bidragsåret 2023 för tillgänglighetsanpassningar (grus- och markarbeten), VVS-arbeten i föreningens lokaler och färg för målning av yttre fasader, fönster, väggar och interiör. Föreningen är skyldig att snarast efter projektets slutförande, dock senast 1 år efter beslut om beviljat stöd, redovisa projektet via kommunens e-tjänst Interbook Go. Redovisningen ska innehålla en beskrivning av projektet. De faktiska kostnaderna och finansieringen ska redovisas och kostnadsunderlag (fakturor/kvitton) ska bifogas.

Sökt belopp: 202 272 kr

BK Kenty har inkommit med en ansökan om ett anläggningsbidrag – investering. Föreningen beviljas och tilldelas **300 000 kr** i anläggningsbidrag – investering bidragsåret 2023 för renoveringsarbeten i omklädningsrum och hygienutrymmen. Föreningen är skyldig att snarast efter projektets slutförande, dock senast 1 år efter beslut om beviljat stöd, redovisa projektet via kommunens e-tjänst Interbook Go. Redovisningen ska innehålla en beskrivning av projektet. De faktiska kostnaderna och finansieringen ska redovisas och kostnadsunderlag (fakturor/kvitton) ska bifogas.

Sökt belopp: 500 000 kr

BK Ljungsbro har inkommit med en ansökan om ett anläggningsbidrag – investering. Föreningen beviljas och tilldelas **400 000 kr** i anläggningsbidrag – investering bidragsåret 2023 för utbyggnation av anläggningen på Maxivallen i Ljungsbro; markarbeten, frakt av bodar, snickeri, VVS-arbete, el-arbete och målning. Föreningen är skyldig att snarast efter projektets slutförande, dock senast 1 år efter beslut om beviljat stöd, redovisa projektet via kommunens e-tjänst Interbook Go. Redovisningen ska innehålla en beskrivning av projektet. De faktiska kostnaderna och finansieringen ska redovisas och kostnadsunderlag (fakturor/kvitton) ska bifogas.

Sökt belopp: 1 227 390 kr

Gammalkils IF har inkommit med en ansökan om ett anläggningsbidrag – investering. Föreningen beviljas och tilldelas **170 000 kr** i anläggningsbidrag – investering bidragsåret 2023 för renovering av idrottsanläggningens duschrum. Föreningen är skyldig att snarast efter projektets slutförande, dock senast 1 år efter beslut om beviljat stöd, redovisa projektet via kommunens e-tjänst Interbook Go. Redovisningen ska innehålla en beskrivning av projektet. De faktiska kostnaderna och finansieringen ska redovisas och kostnadsunderlag (fakturor/kvitton) ska bifogas.

Sökt belopp: 222 750 kr

Gistad Sport & Motionsklubb har inkommit med en ansökan om ett anläggningsbidrag – investering. Föreningen beviljas och tilldelas **270 000 kr** i anläggningsbidrag – investering bidragsåret 2023 för takbyte på föreningens klubbstuga. Föreningen är skyldig att snarast efter projektets slutförande, dock senast 1 år efter beslut om beviljat stöd, redovisa projektet via kommunens e-tjänst Interbook Go. Redovisningen ska innehålla en beskrivning av projektet. De faktiska kostnaderna och finansieringen ska redovisas och kostnadsunderlag (fakturor/kvitton) ska bifogas.
Sökt belopp: 340 000 kr

Glyttingebadets Vänner har inkommit med en ansökan om ett anläggningsbidrag – investering. Föreningen beviljas och tilldelas **125 000 kr** i anläggningsbidrag – investering bidragsåret 2023 för renoveringsinsatser och målningsarbeten på anläggningen (ej personalrum). Föreningen är skyldig att snarast efter projektets slutförande, dock senast 1 år efter beslut om beviljat stöd, redovisa projektet via kommunens e-tjänst Interbook Go. Redovisningen ska innehålla en beskrivning av projektet. De faktiska kostnaderna och finansieringen ska redovisas och kostnadsunderlag (fakturor/kvitton) ska bifogas.
Sökt belopp: 468 000 kr

Heda RK har inkommit med en ansökan om ett anläggningsbidrag – investering. Föreningen beviljas och tilldelas **150 000 kr** i anläggningsbidrag – investering bidragsåret 2023 för investeringar i stora ridhuset (ny belysning, styrning till takfläktar och åtgärda en vägg), byte av vindduk/vägg i lilla ridhuset samt belysningsinvesteringar i anläggningens utemiljö. Föreningen är skyldig att snarast efter projektets slutförande, dock senast 1 år efter beslut om beviljat stöd, redovisa projektet via kommunens e-tjänst Interbook Go. Redovisningen ska innehålla en beskrivning av projektet. De faktiska kostnaderna och finansieringen ska redovisas och kostnadsunderlag (fakturor/kvitton) ska bifogas.
Sökt belopp: 500 000 kr

Hemgårdarnas BK har inkommit med en ansökan om ett anläggningsbidrag – investering. Föreningen beviljas och tilldelas **275 000 kr** i anläggningsbidrag – investering bidragsåret 2023 för utvändigt renovering av klubbhus inklusive takbyte. Föreningen är skyldig att snarast efter projektets slutförande, dock senast 1 år efter beslut om beviljat stöd, redovisa projektet via kommunens e-tjänst Interbook Go. Redovisningen ska innehålla en beskrivning av projektet. De faktiska kostnaderna och finansieringen ska redovisas och kostnadsunderlag (fakturor/kvitton) ska bifogas.
Sökt belopp: 298 000 kr

Himnabadet har inkommit med en ansökan om ett anläggningsbidrag – investering. Föreningen beviljas och tilldelas **150 000 kr** i anläggningsbidrag – investering bidragsåret 2023 för slipning, reparation och målning av bassängerna. Föreningen är skyldig att snarast efter projektets slutförande, dock senast 1 år efter beslut om beviljat stöd, redovisa projektet via kommunens e-tjänst Interbook Go. Redovisningen ska innehålla en beskrivning av projektet. De faktiska kostnaderna och finansieringen ska redovisas och kostnadsunderlag (fakturor/kvitton) ska bifogas.
Sökt belopp: 850 000 kr

IFK Wreta Kloster har inkommit med en ansökan om ett anläggningsbidrag – investering. Föreningen beviljas och tilldelas **300 000 kr** i anläggningsbidrag – investering bidragsåret 2023 för takbyte på klubbhuset på Kungsbrohov och eventuell installation av fasadbelysning på klubbhuset. Föreningen är skyldig att snarast efter projektets slutförande, dock senast 1 år efter beslut om beviljat stöd, redovisa projektet via kommunens e-tjänst Interbook Go. Redovisningen ska innehålla en beskrivning av projektet. De faktiska kostnaderna och finansieringen ska redovisas och kostnadsunderlag (fakturor/kvitton) ska bifogas.
Sökt belopp: 500 000 kr

IK Sjöge har inkommit med en ansökan om ett anläggningsbidrag – investering. Föreningen beviljas och tilldelas **180 000 kr** i anläggningsbidrag – investering bidragsåret 2023 för renovering i föreningens byggnad Sjögemagasinet, nytt golv i bordtennislokalen. Föreningen är skyldig att snarast efter projektets slutförande, dock senast 1 år efter beslut om beviljat stöd, redovisa projektet via kommunens e-tjänst Interbook Go. Redovisningen ska innehålla en beskrivning av projektet. De faktiska kostnaderna och finansieringen ska redovisas och kostnadsunderlag (fakturor/kvitton) ska bifogas.

Sökt belopp: 180 000 kr

Kulltorp Katla RF har inkommit med en ansökan om ett anläggningsbidrag – investering. Föreningen beviljas och tilldelas **200 000 kr** i anläggningsbidrag – investering bidragsåret 2023 för tillgänglighetsanpassning av klubblokal. Föreningen är skyldig att snarast efter projektets slutförande, dock senast 1 år efter beslut om beviljat stöd, redovisa projektet via kommunens e-tjänst Interbook Go. Redovisningen ska innehålla en beskrivning av projektet. De faktiska kostnaderna och finansieringen ska redovisas och kostnadsunderlag (fakturor/kvitton) ska bifogas.

Sökt belopp: 230 000 kr

Linköping Hockeyklubb (LHC) har inkommit med en ansökan om ett anläggningsbidrag – investering. Föreningen beviljas och tilldelas **150 000 kr** i anläggningsbidrag – investering bidragsåret 2023 för att bygga en teknikyta vid Ljungsbro ishall under förutsättning att satsningen godkänns av det kommunala fastighetsbolaget Lejonfastigheter AB i Linköpings kommun. Föreningen är skyldig att snarast efter projektets slutförande, dock senast 1 år efter beslut om beviljat stöd, redovisa projektet via kommunens e-tjänst Interbook Go. Redovisningen ska innehålla en beskrivning av projektet. De faktiska kostnaderna och finansieringen ska redovisas och kostnadsunderlag (fakturor/kvitton) ska bifogas.

Sökt belopp: 500 000 kr

Linköpings Hundungdom har inkommit med en ansökan om ett anläggningsbidrag – investering. Föreningen beviljas och tilldelas **300 000 kr** i anläggningsbidrag – investering bidragsåret 2023 för byte av konstgräs och underliggande sviktpad i föreningens träningshall. Föreningen är skyldig att snarast efter projektets slutförande, dock senast 1 år efter beslut om beviljat stöd, redovisa projektet via kommunens e-tjänst Interbook Go. Redovisningen ska innehålla en beskrivning av projektet. De faktiska kostnaderna och finansieringen ska redovisas och kostnadsunderlag (fakturor/kvitton) ska bifogas.

Sökt belopp: 386 010 kr

Linköpings Jolleseglarklubb har inkommit med en ansökan om ett anläggningsbidrag – investering. Föreningen beviljas och tilldelas **500 000 kr** i anläggningsbidrag – investering bidragsåret 2023 för nybyggnation av aktivitets- och förrådslokal. Föreningen är skyldig att snarast efter projektets slutförande, dock senast 1 år efter beslut om beviljat stöd, redovisa projektet via kommunens e-tjänst Interbook Go. Redovisningen ska innehålla en beskrivning av projektet. De faktiska kostnaderna och finansieringen ska redovisas och kostnadsunderlag (fakturor/kvitton) ska bifogas.

Sökt belopp: 500 000 kr

Linköpings Skidklubb har inkommit med en ansökan om ett anläggningsbidrag – investering. Föreningen beviljas och tilldelas **250 000 kr** i anläggningsbidrag – investering bidragsåret 2023 för utökad/förbättrad belysning på stadion. Föreningen är skyldig att snarast efter projektets slutförande, dock senast 1 år efter beslut om beviljat stöd, redovisa projektet via kommunens e-tjänst Interbook Go. Redovisningen ska innehålla en beskrivning av projektet. De faktiska kostnaderna och finansieringen ska redovisas och kostnadsunderlag (fakturor/kvitton) ska bifogas.

Sökt belopp: 500 000 kr

Ljungsbro Tennisklubb har inkommit med en ansökan om ett anläggningsbidrag – investering. Föreningen beviljas och tilldelas **400 000 kr** i anläggningsbidrag – investering bidragsåret 2023 för tältbudsbytte på föreningens båda tennishallar. Föreningen är skyldig att snarast efter projektets slutförande, dock senast 1 år efter beslut om beviljat stöd, redovisa projektet via kommunens e-tjänst Interbook Go. Redovisningen ska innehålla en beskrivning av projektet. De faktiska kostnaderna och finansieringen ska redovisas och kostnadsunderlag (fakturor/kvitton) ska bifogas.
Sökt belopp: 500 000 kr

Linköpings Motorsällskap (LMS) har inkommit med en ansökan om ett anläggningsbidrag – investering. Föreningen beviljas och tilldelas **500 000 kr** i anläggningsbidrag – investering bidragsåret 2023 för energibesparande investeringsprojekt på Sviestad Motorstadion, installation av solelsanläggning och byte av ventilationssystem. Föreningen är skyldig att snarast efter projektets slutförande, dock senast 1 år efter beslut om beviljat stöd, redovisa projektet via kommunens e-tjänst Interbook Go. Redovisningen ska innehålla en beskrivning av projektet. De faktiska kostnaderna och finansieringen ska redovisas och kostnadsunderlag (fakturor/kvitton) ska bifogas.
Sökt belopp: 1 891 000 kr

Malmsläatts AIK har inkommit med en ansökan om ett anläggningsbidrag – investering. Föreningen beviljas och tilldelas **200 000 kr** i anläggningsbidrag – investering bidragsåret 2023 för energieffektivisering i klubblokal och omklädningsrum; lysrörsarmaturer, ytterdörrar och fönster. Föreningen är skyldig att snarast efter projektets slutförande, dock senast 1 år efter beslut om beviljat stöd, redovisa projektet via kommunens e-tjänst Interbook Go. Redovisningen ska innehålla en beskrivning av projektet. De faktiska kostnaderna och finansieringen ska redovisas och kostnadsunderlag (fakturor/kvitton) ska bifogas.
Sökt belopp: 1 288 000 kr

Rappestad RK har inkommit med en ansökan om ett anläggningsbidrag – investering. Föreningen beviljas och tilldelas **200 000 kr** i anläggningsbidrag – investering bidragsåret 2023 för renovering av taket på ridhuset. Föreningen är skyldig att snarast efter projektets slutförande, dock senast 1 år efter beslut om beviljat stöd, redovisa projektet via kommunens e-tjänst Interbook Go. Redovisningen ska innehålla en beskrivning av projektet. De faktiska kostnaderna och finansieringen ska redovisas och kostnadsunderlag (fakturor/kvitton) ska bifogas.
Sökt belopp: 200 000 kr

Sturefors IF har inkommit med en ansökan om ett anläggningsbidrag – investering. Föreningen beviljas och tilldelas **400 000 kr** i anläggningsbidrag – investering bidragsåret 2023 för renovering av klubbhus och omklädningsrum på Sturefors IP. Föreningen är skyldig att snarast efter projektets slutförande, dock senast 1 år efter beslut om beviljat stöd, redovisa projektet via kommunens e-tjänst Interbook Go. Redovisningen ska innehålla en beskrivning av projektet. De faktiska kostnaderna och finansieringen ska redovisas och kostnadsunderlag (fakturor/kvitton) ska bifogas.
Sökt belopp: 500 000 kr

Vreta Skid- och Motionsklubb har inkommit med en ansökan om ett anläggningsbidrag – investering. Föreningen beviljas och tilldelas **200 000 kr** i anläggningsbidrag – investering bidragsåret 2023 för att efter eget val investera bidragssumman i något/några av följande 3 presenterade delprojekt avseende föreningens anläggning i Olstorp; installation av luftvärmepumpar, anläggande av 80 m motionsspår för att binda samman elljusspåret över gräsytan framför klubbhuset samt anläggandet av spolplatta/cykeltvätt. Föreningen är skyldig att snarast efter projektets slutförande, dock senast 1 år efter beslut om beviljat stöd, redovisa projektet via kommunens e-tjänst Interbook Go. Redovisningen ska innehålla en beskrivning av projektet. De faktiska kostnaderna och finansieringen ska redovisas och kostnadsunderlag (fakturor/kvitton) ska bifogas.
Sökt belopp: 931 980 kr